25 *Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. c. sig. pend.*

872. C. j. c. A. dominus Nicolaus de Kagenecke prepositus ecclesie s. Petri Arg., *Erbleihe.* futurus patronus duarum prebendarum sacerdotalium fundandarum in dicta ecclesia ex ordinatione quondam Grede uxoris Gerlaci dicti zû der Kannen civis Arg., ad quas pertinere asseruit domum et aream sitas in c. A. nuncupatas zû dem Adeler e. o. porte 30 fratrum minorum juxta domum fratrum Theutonicorum domus e. m. A. e. u. e. e. p. a. juxta dictos de Grostein, locavit in emphiteosim Else relicte quondam Johannis dicti Bierman civis Arg. domum et aream antedictas — pro annuo censu 5 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 4. (10 sol.) V. actum 2 non. mare. a. d. 1358. hujus instrumenti sunt 2. *März 6.*

*Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend.*

35 873. C. j. c. A. Jacobus dictus Frünt cecus de Friburgo commorans Arg. et Küne- *Verkauf.* gundis ejus uxor venderunt Nicolao Ottonisfriderici scolastico ecclesie s. Petri Arg., sibi ac suis successoribus in curia claustrali sita in cimiterio ecclesie predictae ementi, domum et aream in c. A. in dem Tummenloch juxta Cunonem de Truhtersheim<sup>2</sup> lani-

<sup>1</sup> 1368 Sept. 19 (13 kal. oct.) löst Johannes dictus Kessler procurator fabrice obige 4 lib. Rente von Lawelinus civ. Arg. filius quondam Cüntzonis de Wintertur civ. Arg. ab, der darin quondam Minneline matri filie quondam Johannis Sickelin militis successerat, — pro 100 lib. A. 1. Or. ebendort lad. 50 nr. 218. conc. ch. ebendort liber contractuum nr. 8 fol. 1b.

<sup>2</sup> 1358 März 10 (6 id.) verkauft dieser demselben die Hälfte seiner area, de qua parte datur annuatim census 29 den. (Termine wie oben) denselben dominis directis, consenciente Symundo Er. 1, 45 — pro 5 sol. A. 1. Or. ebendort G 4825.

ficem Arg. ex opposito curie claustralis supradicte, quas venditores comparaverant cum pecunia Künegundis, de quibus 10 sol. den. Arg. ( $\frac{1}{2}$  in dominica qua cantatur Misericordia domini et  $\frac{1}{2}$  in dominica post festum b. Martini) Henselino et Symundo fratribus dictis de Wintertur et Cüntzoni dicto de Wintertur patris ipsorum civibus Arg. dominis directis dantur annuatim, ipso Symundo consenciente Er. 1., — pro precio 3 lib. et 5 sol. den. Arg. A. 1. actum 7 id. mare. a. d. 1358. **März 9.**

*Str. Bez. A. G 4829. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung.* **874.** C. j. c. A. Reinboldus dictus Stübenweg miles Arg. in ipsius et parentum animarum remedium donacione inter vivos donavit fabrice ecclesie Arg.  $\frac{1}{4}$  domus et aree sitarum in c. A. in Spittelgasze dictarum Köllers hus nebent dem ofenhuse, quarum dimidia pars ad domicellam Phinam ipsius militis sororem et una quarta pars ad priorem et conventum domus fratrum Carmelitarum Arg. dicuntur pertinere. A. 1. (in Johannem de Geispoltzheim procuratorem fabrice.) actum 3 id. mare. a. d. 1358. **März 13.**